
 

 

OBWIESZCZENIE NR 2.2012 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały nr VII/62/2011 Rady Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce z dnia 17 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków nie stanowiącym własności Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.  

1.  Na podstawie art. 16 ust. 3 z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych tekst. jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr VII/62/2011 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 17 

czerwca 2011 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nie stanowiącym własności 

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011r. nr 222, poz. 3502) 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:  

2. Uchwałą nr XV/116/2012 Rady Gminy i Miasta z dnia 16 stycznia 2012 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr VIII/62/2011 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 17 czerwca 2011 w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich, i robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków nie stanowiącym własności Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2012r. poz. 622)  

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

(-) Kazimierz Sipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 6224



Załącznik Nr 1  

do Obwieszczenia Nr 2.2012   

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Uchwała Nr VIII/62/2011  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

z dnia 17 czerwca 2011 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nie stanowiącym 

własności Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r .Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568 z późniejszymi 

zmianami ), uchwala się, co następuje:   

§ 1. Właściciele lub posiadacze zabytku wpisanego do rejestru zabytków, zobowiązani z mocy prawa do 

finansowania, prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku, 

mogą ubiegać się o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta na ich dofinansowanie.   

§ 2. Zasady i tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli określa 

Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6224



Załącznik Nr 2  

do Obwieszczenia Nr 2.2012 

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6224



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6224


		2012-12-17T15:33:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




